АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» января 2014г                       № 2                сл.Ефремово-Степановка

О  внесении изменений  в  местоположение
Земельного участка

 В связи с   подготовкой  документации для     оформления в муниципальную собственность земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием под размещение пруда
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменение в местоположение  земельного участка с кадастровым № 61:37:0600008:858,местоположение :Ростовская область.,Тарасовский район,юго-западнее от х.Нижнемакеевский.
2.Считать  верным  местоположение земельного участка с кадастровым № 61:37:0600008:858, Ростовская область.,Тарасовский район,юго-восточнее от х.Нижнемакеевский
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой .

И.о. главы   Ефремово-Степановского
сельского поселения                                           Л.Н.Бондаренко